

1. Опис проблеми / потреба в проекті.

Мабуть кожен з нас бажає жити в будинку, де є побутові зручності, завдяки яким наше життя стає більш комфортним. Наш турбує стан нашого будинку, а саме по вул. Спортивна буд.7 ми хочемо поліпшити додатковий захист трубопроводу від корозії і промерзання та тим самим продовжити його експлуатаційний термін, замінити старі компенсатори та міжпанельні шви на нові сучасні, щоб цим покращити систему теплозбереження і заощадити до максимуму.

2. Опишіть в одному абзаці мету і завдання проекту.
Збереження тепла та покращення якості життя.

3. Вкажіть коло людей, на яких поширюватиметься Ваш проект - конкретні люди, структури, громадські групи

Наш проект поширюється на всіх мешканців будинку 7 по вул.Спортивна, а саме: 60 квартир, понад 180 осіб (серед яких більшість пенсіонерів).

4. Заходи та робочий графік їх проведення

№	Назва діяльності	Термін	Примітка
1	Засідання ініціативної групи	липень	
2	Закупівля матеріалів	липень-листопад	
3	Демонтаж засувок, кранів	липень-листопад	
4	Монтаж засувок, кранів	липень-листопад	
5	Ізоляція трубопроводу	липень-листопад	
6	Демонтаж міжпанельних швів і компенсаторів	липень-листопад	
7	Монтаж міжпанельних швів і компенсаторів	липень-листопад	
8	Суботник	липень-листопад	
9	Прибирання підвалу	липень-листопад	
10	Вивіз сміття	липень-листопад	
11	Урочисте відкриття	листопад	

5. Очікувані результати

Збереження тепла в наших оселях. Комфорт та чистота в нашому підвалі.

6. Довгострокові цілі проекту.

Ми маємо надію, якщо наш проект переможе та наш будинок стане зеленим і теплим, то до нас в наші теплі оселі повернуться жити наші діти та онуки. І ми не будемо такі самотні.

7. Ваші партнери і їх роль у виконанні даного проекту

КП «ГЖКГ» монтаж і демонтаж запірної арматури та ізоляції.

8. Поширення інформації. Як ви плануєте інформувати широку громадськість про успіхи вашого проекту?

Соціальні мережі.

9. Бюджет, в грн.

№	Назва видатків	Розрахунки по данім видаткам	Загальна сума, грн	Забитована сума, грн	Внесок з інших джерел	Власний внесок
1	закупівля засувки ø 50	8 шт*2100грн	16800	16800		
2	закупівля кранів ø 15	44 шт*85грн	3740	3740		
3	закупівля кранів ø 20	48 шт*95грн	4560	4560		
4	закупівля болтів	64 шт*18грн	1152	1152		
5	закупівля гайок	64 шт*6 грн	384	384		
6	закупівля кранов ø 25	12шт*95 грн	1140	1140		
7	закупівля льону для нагрудника	8м*13 грн	104	104		
8	закупівля паранітових прокладок для засувки ø 50	16 шт*20грн	320	320		
9	закупівля теплоізоляційного матеріалу комплексно будівельного	156м.л*50грн	7800	7800		
10	клею	8 м. *250 грн.	2000	2000		
11	закупівля мастики	1л.*100грн	1000	1000		
12	Закупівля агроволокна	96 м.п.*25 грн.	2400	2400		
13	Закупівля мішків	30 шт.*60грн.	1800	1800		
14	Закупівля демонтажорів	36шт.*100 грн.	3600	3600		
15	Закупівля броньованих дверей	5 шт.*5000 грн.	25000	25000		
16	демонтаж засувки ø 50	8шт*100грн	800		800	
17	демонтаж кранів ø 20	48шт*20грн	1440		1440	
18	демонтаж кранів ø 15	44шт*25грн	1100		1100	
19	демонтаж кранів ø 25	12шт*30грн	360		360	
20	демонтаж старої ізоляції	120м.п.*10грн	1200		1200	
21	демонтаж старих дверей	5шт.*100грн	500			500
22	демонтаж старих комунікаторів	36 шт.*40 грн.	1440	1440		
23	Очистка стів	100 м.п.*11грн	1100	1100		
24	Грунтування стів будів.	100м.п.*10грн	1000	1000		
25	Первинне нанесення мастики	100 м.п.*7грн	700	700		
26	Закупівля стіків агроізоляцією	100м.п.*11 грн.	1100	1100		
27	мастика	1000 м.п.*7 грн.	7000	7000		
28	Монтаж нових комунікаторів	36шт*60грн	2160	2160		
29	Монтаж броньованих дверей	5 шт.* 800 грн	4000			4000
30	монтаж засувки ø 50	8шт*100грн	800		800	
31	монтаж кранів ø 20	48шт*20грн	1440		1440	
32	монтаж кранів ø 15	44шт*30грн	1320		1320	
33	монтаж кранів ø 25	12шт*30грн	360		360	
34	монтаж старої ізоляції	180м.п.*10грн	1800		1800	
35	Сульфідик	20 м.п.*30 грн.	600			600

36	Вивіз мусора	500 грн.	500			500
37	Урочне відкриття	500 грн.	500			500
	Всього:		96720	83000	10620	6100